Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacié

Dades del pressupost

Data impressio: 30/01/2023

Exercici: 2022

Nom: Escola Antoni Tapies

NIF: Q5855285B

Codi: 08038259

Adreca: c. Pau Claris, 6-8

Tipus: General

Any Pressupost
2022

Ingressos

Codi partida Codi finalista
1/3000001
1/3010001
1/3020001
1/3030001
1/3110001

1/3110001.04
1/3110001.01
1/3110001.02
1/3110001.03
1/3110001.99
1/3120001
1/3190004
1/3800001
1/3810001
1/3990009
1/399000901
1/399000902
1/399000903
1/4020001
1/4100001
1/410000901
1/410000902
1/410000902.01 LEDUCATIUSETEMBRE
1/410000902.02 MOTXILLESESCOLARS
1/410000990
11442787001
11442787002
1/4600009
1/4600009.02
1/4620001
1/4620002
1/4620003
1/4620004

Total Ingressos
136.095,99

Nom partida

Venda de béns
Venda de publicacions
Venda de material de rebuig
Venda de reprografia (fotocopies)
Drets de matricula o inscripcions
Quotes estada llars d'infants
Matricules / inscripcions a cicles formatius, proves especifiques
Matricules / inscripcions a cursos d'idiomes (estiu, monografics)
Matricules / inscripcions a processos d'acreditacié de competencies
Matricules / inscripcions diverses (diferents de les anteriors)
Drets d'allotjament i restauracio
Prestacio de serveis
Reintegraments d'exercicis tancats
Reintegraments de I'exercici corrent
Altres ingressos diversos
Altres ingressos diversos (regularitzacié de venciments)
Ingressos extraordinaris per rapels/abonaments
Ingressos per regularitzacié de romanent
De I'Administracié de I'Estat per a programes d'educacié
D'altres departaments de la Generalitat de Catalunya
Del Departament d'Educacié per a despeses de funcionament
Del Departament d'Educacié per a altres actuacions
Lleure Educatiu inici de curs
Suport a I'alumnat amb necessitats especifiques de suport educatiu
Del Departament d'Educacié per a despeses de funcionament (extraordinaries Covid19)
Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a despeses de funcionament
Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a altres actuacions
D'ajuntaments
Ajuntament de Sant Boi. Projecte 50/50
De la Diputaci6 de Barcelona
De la Diputacié de Tarragona
De la Diputaci6 de Lleida
De la Diputaci6 de Girona

Total Despeses
136.095,99

Import Pressupost
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.295,73
9.810,56
7.502,60
2.307,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1/5



Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacioé

Dades del pressupost

Ingressos

Codi partida Codi finalista
1/4630001
1/4700001
1/480000101
1/480000101.04
1/480000101.01
1/480000101.02
1/480000101.03
1/480000102
1/480000102.01
1/480000102.02
1/480000102.03
1/480000102.04
1/480000103
1/480000103.03
1/480000103.04
1/480000103.01
1/480000103.02
1/480000104
1/480000105
1/480000105.02
1/480000105.03
1/480000105.01
1/480000106
1/480000107
1/4810001
1/4820001
1/4930009
1/5200001
1/710000901
1/710000902
1/7600001
1/7820001
1/8700001

Despeses

Codi partida Codi finalista
D/200000200/4210
D/202000100/4210

D/202000200/4210

D'altres ens locals (consells comarcals, mancomunitats,...)
D'empreses privades
De families per a material escolar o per a material d'Us educatiu
De families per a material escolar o educatiu CS
De families per a material escolar o educatiu EI
De families per a material escolar o educatiu CI
De families per a material escolar o educatiu CM
De families per a activitats complementaries sense pernoctacio
De families per a activitats complementaries sense pernoctaci6 El
De families per a activitats complementaries sense pernoctacié Cl
De families per a activitats complementaries sense pernoctacié CM
De families per a activitats complementaries sense pernoctacié CS
De families per a viatges educatius o culturals i colonies
De families per a viatges educatius o culturals i colonies 4t
De families per a viatges educatius o culturals i colonies 6&
De families per a viatges educatius o culturals i colonies P5
De families per a viatges educatius o culturals i colonies 2n
De families per a llibres de text o per a llicéncies digitals
De families per a la socialitzacié de llibres de text
De families per a la socialitzaci6 de llibres de text de CM
De families per a la socialitzacié de llibres de text de CS
De families per a la socialitzacié de llibres de text de CI
De families per a serveis informatics
Altres ingressos de families
De fundacions
D'altres institucions sense fi de lucre i d'altres ens corporatius
Transferencies corrents de la Unié Europea
Interessos de comptes corrents
Del Departament d'Educacio6 per a inversions
Del Consorci d'Educacié de Barcelona per a inversions
D'ajuntaments per a inversions
D'altres institucions sense fi de lucre

Romanents d'exercicis anteriors

Lloguers i canons de terrenys, béns naturals, edificis i altres construccions
Lloguers i canons d'equips per a procés de dades (no CTTI)
Lloguers d'equips de reprografia i fotocopiadores (no CTTI)

Nom partida Import Pressupost
0,00

0,00
30.600,00
7.300,00
9.100,00
7.000,00
7.200,00
31.429,00
8.800,00
9.500,00
7.289,00
5.840,00
30.100,00
9.000,00
8.300,00
4.800,00
8.000,00
0,00
2.070,00
1.200,00
870,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
21.790,70

Total Ingressos: 136.095,99

Nom partida Import Pressupost
0,00
0,00

7.880,00
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Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacioé

Dades del pressupost

Despeses

Codi partida Codi finalista Nom partida Import Pressupost
D/202000300/4210 Lloguers i canons de programari (no CTTI) 0,00
D/203000100/4210 Lloguers i canons d'altre immobilitzat material 0,00
D/210000100/4210 Conservaci6 i manteniment de terrenys, edificis i altres construccions 0,00
D/210000100/4210.02 Projecte 50/50 estalvi energetic 0,00
D/211000100/4210 Conservacio, reparacié i manteniment de material de transport 0,00
D/212000100/4210 Manteniment d'equips per a procés de dades (no CTTI) 0,00
D/212000200/4210 Manteniment d'equips de reprografia (no CTTI) 0,00
D/212000300/4210 Manteniment d'aplicacions informatiques (no CTTI) 0,00
D/213000100/4210 Conservacio, reparacié i manteniment d'altre immobilitzat material 0,00
D/220000100/4210 Material d'oficina i didactic no inventariable 34.798,46
D/220000100/4210.01 Fulls DIN-A4 | DIN-A3 2.400,00
D/220000100/4210.02 Material fungible general de centre, oficina i aules (boligrafs, grapes, sobres, paper embalar...) 3.000,00
D/220000100/4210.03 Material informatic 2.500,00
D/220000100/4210.04 Material d'alumnes EDUCACIO INFANTIL 9.550,00
D/220000100/4210.05 Material d'alumnes de CICLE INICIAL 5.250,00
D/220000100/4210.06 Material d'alumnes de CICLE MITJA 4.000,00
D/220000100/4210.07 Material d'alumnes de CICLE SUPERIOR 4.600,00
D/220000100/4210.08 Material d'Educaci6 Fisica 600,00
D/220000100/4210.09 Material de Musica 190,50
D/220000100/4210.10 Material d'Anglés 200,00
D/220000100/4210.11 Material d'Educacié Especial 200,00
D/220000100/4210.12 Talllers 0,00
D/220000100/4210.13 Ambients de Parvulari 0,00
D/220000100/4210.14 MOTXILLESESCOLARS Suport a I'alumnat amb NESE - material escolar 2.307,96
D/220000200/4210 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 1.016,95
D/220000200/4210.01 Socialitzacié de llibres 1.016,95
D/221000100/4210 Aigua i energia 0,00
D/221000100/4210.01 Aigua 0,00
D/221000100/4210.02 Electricitat 0,00
D/221000100/4210.03 Gas 0,00
D/221000100/4210.04 Combustible per a calefaccié 0,00
D/221000200/4210 Combustible per a mitjans de transport 0,00
D/221000300/4210 Vestuari 0,00
D/221000500/4210 Productes farmacéutics 200,00
D/221000590/4210 Productes farmaceutics (extraordinaris Covid19) 0,00
D/221000600/4210 Compres de mercaderies i matéries primeres 0,00
D/221008900/4210 Altres subministraments 3.800,00
D/221008900/4210.01 Material higiénic i de neteja (paper higiénic, sab6, secamans, bosses escombraries...) 3.800,00
D/221008990/4210 Altres subministraments (extraordinaris Covid19) 100,00
D/222000100/4210 Despeses postals, missatgeria i altres similars 50,00
D/223000100/4210 Transports (autocars per a sortides curriculars) 12.150,00
D/223000100/4210.01 Transports (autocars per a sortides curriculars El) 2.450,00
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Dades del pressupost

Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacioé

Despeses

Codi partida
D/223000100/4210.02
D/223000100/4210.03
D/223000100/4210.04
D/223000100/4210.05
D/223000100/4210.06
D/223000100/4210.07
D/223000100/4210.08

D/224000100/4210
D/225000100/4210
D/226000300/4210
D/226000500/4210
D/226000700/4210
D/226003900/4210
D/226008900/4210
D/226008900/4210.01
D/226008900/4210.02
D/226008901/4210
D/226008902/4210
D/227000100/4210
D/227000190/4210
D/227000200/4210
D/227000700/4210
D/227001000/4210
D/227001000/4210.01
D/227001300/4210
D/227008900/4210
D/227008901/4210
D/227008901/4210.01
D/227008901/4210.02
D/227008901/4210.03
D/227008901/4210.04
D/227008901/4210.05
D/227008901/4210.06
D/227008901/4210.07
D/227008901/4210.08
D/227008901/4210.09
D/228000100/4210
D/228000200/4210
D/228000200/4210.01
D/228000200/4210.02
D/228000200/4210.03
D/230000100/4210

Codi finalista

LEDUCATIUSETEMBRE

MOTXILLESESCOLARS

Transports (autocars per a sortides curriculars Cl)
Transports (autocars per a sortides curriculars CM)
Transports (autocars per a sortides curriculars CS)
Transports (autocars per a Colonies de P5)
Transports (autocars per a Colonies 2n)
Transports (autocars per a Colonies 4t)
Transports (autocars per a Colonies 6&)
Despeses d'assegurances
Tributs
Publicitat, difusi6 i campanyes institucionals
Organitzacié de reunions, conferéncies i cursos
Publicacions i edictes als diaris oficials
Despeses per comissions bancaries
Altres despeses diverses
Despeses Setmana Cultural
Despeses diverses (romanent)
Altres despeses diverses (regularitzacié de venciments)
Despeses per regularitzacié de romanent
Neteja i sanejament
Neteja i sanejament (extraordinaries Covid19)
Seguretat
Gesti6 de centres i serveis
Serveis de suport a centres i a col-lectius
Lleure educatiu inici de curs
Treballs técnics
Altres treballs realitzats per persones fisiques o juridiques
Altres despeses de sortides
Altres despeses SORTIDES El
Altres despeses SORTIDES CI
Altres despeses SORTIDES CM
Altres despeses SORTIDES CS
Altres despeses COLONIES P5
Altres despeses COLONIES 2N
Altres despeses COLONIES 4T
Altres despeses COLONIES 6E
Suport a I'alumnat amb NESE - activitats, sortides i colonies
Solucions Tecnologiques adquirides al CTTI
Serveis informatics realitzats per altres entitats
Telefon fixe (93.6541154 i 936524717)
Serveis de manteniment de material informatic
Serveis manteniment DEA (desfibrilador)
Dietes, locomocid i trasllats

Nom partida

Import Pressupost
2.750,00
2.500,00
1.547,10

577,50
616,00
809,40
900,00
0,00
0,00
0,00
1.585,65
0,00
50,00
9.533,33
0,00
9.533,33
0,00
0,00
0,00
1.000,00
0,00
0,00
7.502,60
7.502,60
0,00
0,00
46.679,00
6.310,00
6.039,00
4.900,00
4.830,00
3.300,00
6.500,00
7.800,00
7.000,00
0,00
5.200,00
4.500,00
500,00
3.500,00
500,00
50,00
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Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacioé

Dades del pressupost

Despeses

Codi partida Codi finalista Nom partida Import Pressupost
D/480000100/4210 A families 0,00
D/480000900/4210 Projectes de mobilitat 0,00
D/610000100/4210 Inversions en edificis i altres construccions 0,00
D/620000100/4210 Inversions en maquinaria, instal-lacions i utillatge 0,00
D/630000100/4210 Inversions en material de transport 0,00
D/640000100/4210 Inversions en mobiliari i estris per compte propi 0,00
D/650000100/4210 Inversions en equips de procés de dades 0,00
D/670000100/4210 Inversions en altre immobilitzat material 0,00
D/680000200/4210 Inversions en aplicacions informatiques 0,00

Total Despeses 136.095,99
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